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Lannavaara Open

11-13 of July

KRISTALLEN

Lannavaara Sweden
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1 Ken Karlssson Sweden | 01:16,0 8 8 0 00:00,0 00:00,0 01:16,0
2 Hans Johansson Sweden | 01:20,5 8 8 0 00:00,0 00:00,0 01:20,5
- ] |
3 Per-Olof Sandstrom Sweden | 03:34,0 8 8 0 00:00,0 00:00,0 03:34,0
4 Jonny Laestadius Sweden | 04:10,3 8 8 0 00:00,0 00:00,0 04:10,3
5 Anders Hillstrom Norway a= 01:22,2 8 7 1 03:00,0 00:00,0 04:22,2
N . . . . .
6 Ulla Kalander Karlsson Sweden = 01:37,1 8 7 1 03:00,0 00:00,0 04:37,1
= |
7 Margareta Lomvik Sandstrom Sweden H 02:27,9 8 7 1 03:00,0 00:00,0 05:27,9
8 UIf Lindgren Sweden . 02:51,3 8 7 1 03:00,0 00:00,0 05:51,3
9 Rickard Lomvik Sweden = 03:07,7 8 7 1 03:00,0 00:00,0 06:07,7
10 UIf Lundgren Sweden . 03:39,0 8 7 1 03:00,0 00:00,0 06:39,0
11 Seppo Lappalainen Suomi + 01:47,3 8 6 2 06:00,0 00:00,0 07:47,3
. N ) . ) .
12 Christer Raudszus Sweden = 02:15,4 8 6 2 06:00,0 00:00,0 08:15,4
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Lannavaara Open

11-13 of July

KRISTALLEN

Lannavaara Sweden

2025

5

G

&

|
==
:

N

‘

G0

ONG Klubbmiisterskap Final 13 juli 2025
= g
[ "] =
22 =g (25|58 | 2| 3 > s
= . = = ¥ F © i = [
g Namn / Name Nation ¥ = £Es | 53 | %% - g 5=
g E ] R € E -7} h-] 14 a2
a3 >3 2| 28 &3 = T
< E
<
] |
1 Mattias Kroon Eriksson Sweden T 00:59,0 7 7 1] 00:00,0 00:00,0 00:59,0
| ] |
2 Rickard Hansen sweden H 01:27,6 7 7 V] 00:00,0 00:00,0 01:27,6
| ] |
3 Hans Johansson Sweden T 01:11,8 7 6 1 03:00,0 00:00,0 04:11,8
| ] |
4 Nils Granberg Sweden | 01:32,0 7 6 1 03:00,0 00:00,0 04:32,0
5 Marius Frang Norway =I= 01:35,3 7 6 1 03:00,0 00:00,0 04:35,3
6 Beng Owe Lund Norway 01:59,5 7 6 1 03:00,0 00:00,0 04:59,5
i
| ] |
7 Ken Karlsson Sweden T 02:14,7 7 6 1 03:00,0 00:00,0 05:14,7
| ] |
8 UIf Lundgren Sweden H 02:25,4 7 4 3 09:00,0 00:00,0 11:25,4
9 Marius Olden Norway =I= 00:55,3 7 3 4 12:00,0 00:00,0 12:55,3
10 Emmy Backman Sweden = 01:33,6 7 3 4 12:00,0 00:00,0 13:33,6




4

Lannavaara Open
11-13 of July

2023

KRISTALLEN

Lannavaara Sweden

Damer Final - Proficent Woman 13 juli 2025
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1 Sara Fredriksson Sweden | 01:30,1 11 11 0 00:00,0 00:00,0 01:30,1
2 Elin Haugan Norway =I= 02:12,0 11 11 0 00:00,0 00:00,0 02:12,0
3 Margareta Lomvik Sandstrom Sweden | 02:18,7 11 11 0 00:00,0 00:00,0 02:18,7
4 Emmy Backman Sweden | 02:24,6 11 11 0 00:00,0 00:00,0 02:24,6
] | J |
5 Hanna Sardén Sweden = 03:20,5 11 10 1 03:00,0 00:00,0 06:20,5
| J |
6 Ulla Kallander Karlsson Sweden | 01:46,6 11 9 2 06:00,0 00:00,0 07:46,6
- | J |
7 Susan Laestadius Sweden | 02:13,5 11 9 2 06:00,0 00:00,0 08:13,5
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Herrar Final - Proficent Men Final 13 juli 2025
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1 Mattias Kroon Eriksson Sweden T 01:07,8 7 7 0 00:00,0 00:00,0 01:07,8
| 1|
2 Rickard Hansen Sweden H 01:13,1 7 7 0 00:00,0 00:00,0 01:13,1
H N
3 Jack Johansson Sweden = 02:14,3 7 7 0 00:00,0 00:00,0 02:14,3
[ ]
4 Theo Larsson Sweden = 03:03,4 7 7 1] 00:00,0 00:00,0 03:03,4
| q |
5 UIf Lundgren Sweden . 03:04,6 7 7 0 00:00,0 00:00,0 03:04,6
| J |
6 UIf Lindgren Sweden = 03:13,0 7 7 0 00:00,0 00:00,0 03:13,0
. | q |
| . y . (A - r . r
7 Per-Olof Sandstrom Sweden . 03:15,2 7 7 0 00:00,0 00:00,0 03:15,2
8 Hans Johansson Sweden . 01:12,2 7 6 1 03:00,0 00:00,0 04:12,2
I
9 Ken Karlsson Sweden = 01:12,9 7 6 1 03:00,0 00:00,0 04:12,9
10 Christer Raudszus Sweden . 01:56,5 7 6 1 03:00,0 00:00,0 04:56,5
[
11 Marius Olden Norway [ 01:59,5 7 6 1 03:00,0 00:00,0 04:59,5
| J |
12 Rickard Lomvik Sweden . 02:07,6 7 6 1 03:00,0 00:00,0 05:07,6
13 Seppo Lappalainen Suomi + 02:49,9 7 6 1 03:00,0 00:00,0 05:49,9
14 Marius Frang Norway ﬂ= 01:58,4 7 5 2 06:00,0 00:00,0 07:58,4
15 Bengt Owe Lund Norway ﬂ= 02:15,7 7 5 2 06:00,0 00:00,0 08:15,7
. I
16 Nils Granberg Sweden = 02:00,6 7 4 3 09:00,0 00:00,0 11:00,6
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Lannavaara Sweden
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Lannavaara Open Final 13 juli 2025
c g
[ "] =
22 g | 2£| 58| 53 2 = s g
£ 8 . FE | 22| 22 | u& 2 - EE
g Namn / Name Nation ¥ Ee | &% sE Z g 8=
z 3 8% [=23| 55| 88 | & 2 -
*8 >3 | gE | %2 | £° . i
<
] |
1 Ulla Kalander Karlson Sweden T 01:38,1 9 9 1] 00:00,0 00:00,0 01:38,1
2 Marius Frang Norway =I= 02:03,7 9 9 0 00:00,0 00:00,0 02:03,7
3 Marius Olden Norway =I= 02:13,5 9 9 [V} 00:00,0 00:00,0 02:13,5
4 Bengt Owe Lund Norway =I= 02:18,5 9 9 V] 00:00,0 00:00,0 02:18,5
| ] |
5 Susan Laestadius Sweden T 02:19,7 9 9 1] 00:00,0 00:00,0 02:19,7
6 Ken Karisson Sweden H 01:34,2 9 8 1 03:00,0 00:00,0 04:34,2
| ] |
7 Christer Raudzus Sweden T 02:32,6 9 8 1 03:00,0 00:00,0 05:32,6
8 Rickard Hansen Sweden | 01:20,1 9 7 2 06:00,0 00:00,0 07:20,1
| ] |
9 UIf Lindgren Sweden T 02:36,5 9 7 2 06:00,0 00:00,0 08:36,5
10 Rickard Lomvik Sweden = 03:07,5 9 6 3 09:00,0 02:32,6 14:40,1
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Tremanna Lag Final - Three Persons Team Final

Lannavaara Open
11-13 of July

2025

KRISTALLEN

Lannavaara Sweden
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13 juli 2025

Placering
Qualification

Namn / Name

Nation

Vask Tid
Used Time

Antal Korn i Heatet
Hidden flakes

Funna Korn
Found Flakes

Tappade korn
Lost flakes

Tidstilagg

Penalty

Slut Tid
Final Time

Guld & Aventyr
Ulla Kalander-Kalrlsson
Ken Karlsson
Mattias Kroon Eriksson

Sweden

05:16,4

18

18

00:00,0

00:00,0

05:16,4

Mixed
UIf Lundgren
Sara Frediksson
Hans Johansson

Sweden

05:33,6

18

18

00:00,0

00:00,0

05:33,6

Norweigan Goldpanning Team
Marius Olden
Bengt Owe Lund
Marius Fran

Norway

06:43,7

18

18

00:00,0

00:00,0

06:43,7

Tyke inte dumma
Rickard Hansen
Seppo Lappalainen
Nils Granberg

Sweden/Suomi

06:12,3

18

16

06:00,0

00:00,0

12:12,3

Team Byborna
UIf Lingren
Per-Olof Sandstrdm
Dennis Lindgren

Sweden

TRRHR

07:27,8

18

15

09:00,0

00:00,0

16:27,8

De Lediga
Christer Raudszuz
Emmy Backman
Jack Johansson

Sweden

07:29,0

18

15

09:00,0

00:00,0

16:29,0




Lannavaara Open
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QY KRSTALLEN
Lannavaara Sweden

Juniorer -Juniors 12 juli 2025
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1 Susan Laestadius Sweden T 02:15,3 12 11 1 03:00,0 00:00,0 05:15,3
2 Jack Johansson Sweden H 02:25,6 12 10 2 06:00,0 00:00,0 08:25,6
| ]|
3 Teofil Fors Zetterblom Sweden T 11:19,7 12 7 5 15:00,0 00:00,0 26:19,7
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Lannavaara Open
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Lannavaara Sweden
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1 Andreas Falk Sweden T 06:29,0 12 11 1 03:00,0 00:00,0 09:29,0
2 Wiggo Johansson Sweden H 09:17,4 12 11 1 03:00,0 00:00,0 12:17,4
3 Patrik Frey Schweiz n 10:01,9 12 11 1 03:00,0 00:00,0 13:01,9
4 Laura Gantschi Schweiz n 11:14,1 12 11 1 03:00,0 00:00,0 14:14,1
| ]|
5 Jack Johansson Sweden T 03:04,9 12 8 4 12:00,0 00:00,0 15:04,9
] | § |
6 Teofil Fors Zetterblom Sweden H 08:56,0 12 9 3 09:00,0 00:00,0 17:56,0
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Lannavaara Open
11-13 of Jul

2025

KIRISTALLEN

Lannavaara Sweden

Nations Kamp - Nation

13 juli 2025
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1 Suomi + 16:20,9 12 10 2 06:00,0 00:00,0 22:20,9
2 Sweden = - 09:45,9 12 4 8 24:00,0 00:00,0 33:45,9
3 Norway HE- 08:16,4 12 2 10 30:00,0 00:00,0 38:16,4
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